

---

## Pachet robineti

I.D.: 103749154

---

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 270,56 RON - 270,56 RON

---

Descriere: Robinet Herz cu sfera cu olandez si fluture 3/4 PU16 2 buc,2x58,82=117,64 ron Robinet Herz tur coltar 1/2 2 buc,2x40,33=80,66 ron Robinet Herz retur coltar 1/2 2 buc,2x36,13=72,26 ron

---